ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 35

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Экономика-эк иннов разв/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Хамина Алина Сергеевна

И.о. ректора

38.04.01  Экономика-эк иннов разв

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 704-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Очная